INDICAÇÃO
336/02

“Solicita ao Executivo a colocação
de placas alusivas em via pública”

Senhor Presidente,

O  vereador  infra-firmado,  nos  termos
regimentais em vigor,  INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
que determine ao setor competente colocação de placas alusivas de segurança
em  frente  ao  novo  prédio  da  Unidade  de  Saúde,  situada  na  Estrada  do
Cascalho, Bairro de Boiçucanga, visando com esta medida orientar os turistas
e a própria população que residem no bairro.

Plenário da Câmara Municipal,  Sala Vereador
ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 04 de abril de 2002.

Aldo Pedro Conelian Júnior
VEREADOR

	Aldo Pedro Conelian Júnior